	

	ROMÂNIA

UNIVERSITATEA „VASILE ALECSANDRI” DIN BACĂU
BIBLIOTECA
	


Către
SERVICIUL FINANCIAR-CONTABIL

DISPOZIŢIE DE ÎNCASARE
din ...........................

Vă rugăm să întocmiţi o dispoziţie de încasare pentru sumele provenite din  vânzarea publicaţiilor prin bibliotecă / tarifarea serviciilor către utilizatori:
1. ..........................................................
2. ..........................................................

3. ..........................................................

4. ....

                                          TOTAL:  ................... lei







     Şef Serviciu Bibliotecă,

Universitatea "Vasile Alecsandri" din Bacău 

Biblioteca

Borderou centralizator

al încasărilor efectuate pentru

eliberarea / vizarea permisului de bibliotecă

Anul universitar ............ - ............

	Nr. crt.
	Nume şi prenume
	Secţia/Categoria utilizatorului
	Semnătura
	Tarif

LEI

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	                                                                       TOTAL PAGINĂ ...............................


Casier                                                     Verificat                                             Contabil        

Universitatea "Vasile Alecsandri" din Bacău 

Biblioteca

Borderou centralizator

al încasărilor efectuate pentru

eliberarea / încărcarea / predarea cardurilor de xerox 

Anul universitar ............ - ............

	Nr. crt.
	Nume şi prenume
	Secţia/Categoria utilizatorului
	Semnătura
	Tarif

LEI

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	                                                                     TOTAL PAGINĂ: .............................


Casier                                                     Verificat                                             Contabil          

	BIBLIOTECA UNIVERSITĂȚII ”VASILE ALECSANDRI” DIN BACĂU
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FIȘA DE CONT ANALITIC PENTRU VALORI MATERIALE
	U / M                           Preț unitar
	Gestiunea

	Data         20…
	DOCUMENT
	CANTITATE
	VALOARE

	
	Felul
	Nr.
	INTRATĂ
	IEȘITĂ
	STOC
	DEBIT
	CREDIT
	SOLD
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Sigla


Universitate/Facultate 





Sigla ISO








F 205.08/Ed.02

